PLAN FINANSOWY
STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH
W 2024 ROKU

WYDATKI

Wydzial Budzetu i Finanséw
Dzial 750 - Administracja publiczna
Rozdziat 75095 - Pozostata dziatalno$¢ - Starostwo

Wyszczegolnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych

Zakup materialow i wyposazenia

OGOLEM

Wicestarosta

Tomasz Pleban

13 marca 2024

Plan

kwota w z1.

Przed zmiana | Zmniejszenie | Zwi¢kszenie | Po zmianie

1887 326,00
1 887 326,00
4210 1887 326,00
1887 326,00

30 500,00
30 500,00
30 500,00
30 500,00

1 856 826,00
1 856 826,00
1 856 826,00
1 856 826,00

Stronalz1



